
Institución

1 Ministerio de Salud healthplanner1@yahoo.com 

2 Seguridad Social nrodriguez@socialsecurity.org.bz

3 Ministerio de Salud rovalen@gmail.com

4 Ministerio de Salud saayapan@yahoo.com

5 OPS enriquei@gut.ops‐oms.org

6 Ministerio de Salud drhsalud@gmail.com

7 OPS gomezj@nic.ops‐oms.org

8 Ministerio de Salud asolano@netsalud.sa.cr

9 Caja Costarricense S.S. lriverac@ccss.sa.cr

10 OPS rosalesk@cor.ops‐oms.org

11 Ministerio de Salud mcgomez@minsa.gob.pa

13 OPS hildam@pan.ops‐oms.org

14 Ministerio de Salud neris.sanchez@sespas.gov.do

15 OPS szapata@dor.ops‐oms.org 

16 OPS sepulveh@paho.org

17 OPS jesconejero@hotmail.com

18 Ministerio de Salud angelamery2002@yahoo.com

19 OPS padillamo@paho.org

20 OPS castillo@els.ops‐oms.org

21 OPS chavezgi@els.ops‐oms.org

22 Ecuador mvelasco@habitus.com.ec 

23 OPS pinedafe@els.ops‐oms.org

24 OPS romeroke@paho.org

25 Ministerio de Salud likigali@gmail.com

26 Ministerio de Salud cturcios@mspas.gob.sv

27 Consultora OPS dmloma2001@yahoo.com

28 ISSS/El Salvador
xenia.deangel@isss.gob.sv;

xmenjivar@yahoo.com

30 COMISCA ncanizalez@sica.intNuria Canizalez/Rolando Hernandez

Gianira Chavez

Kenny Romero

Maria Josefina Perez Fuentes

Carlos Mauricio Turcios

Dora Hernandez

Xenia de Angel

Angela Elias

El Salvador

Washington DC

Juana Juarez

Mexico

Monica Padilla

Miriam Castillo

Margarita Velasco

Felix Pineda

Hernán Sepúlveda

Nery Sanchez

Hilda Leal

Republica Dominicana

Selma Zapata

Panamá

Costa Rica

Nicaragua

Honduras

Luis Rivera Cordero

Carlos Rosales

Anargerie Solano Siles

Participantes

Nombre

María del Carmen Gómez

Alfonso Ayala

Ingrid Valenzuela

Jacobo Arguello

Isabel Enriquez

Sergio Ayapan

José Antonio Gómez

Lista de participantes I Encuentro de Trabajo Comisión Técnica DRHUS

Correo electronico

Guatemala

Belice 

Natalia Castillo


